Протокол № 1
по итогам общественного обсуждения проекта

муниципальной программы «Формирование современной городской среды на
территории городского поселения Инсар» на 2018-2024 годы

Место проведения общественного обсуждения: Республика Мордовия,
Инсарский муниципальный район, г. Инсар, ул. Гагарина, д.28

Время открытия общественного обсуждения: 17 ч. 15 мин.

Форма проведения: открытое обсуждение.

На общественном обсуждении присутствовали - 8 членов общественной
комиссии, отсутствовал -  0, что составляет 100% от общего числа голосующих
членов комиссии.

Заинтересованных лиц - нет

Кворум имеется. Обсуждение правомочно.
Повестка дня:

1. Обсуждение проекта программы «Формирование современной городской
среды на территории городского поселения Инсар» на 2018-2024 годы;

По первому вопросу: слушали Главу администрации городского поселения
Инсар Летина В.Н., который довел информацию, что администрацией городского
поселения Инсар Инсарского муниципального района Республики Мордовия было
организовано и проведено общественное обсуждение проекта муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на территории
городского поселения Инсар» на 2018-2024 годы.

В течение срока проведения общественного обсуждения проекта, письменных
предложений и замечаний от граждан не поступало.

По итогам общественных слушаний, обсуждений и опроса граждан:
Предложено: принять без изменений муниципальную программу

«Формирование современной городской среды на территории городского
поселения Инсар» на 2018-2024 годы.

Результаты голосования:
«ЗА» -  8 голосов, «ПРОТИВ» -  НЕТ , «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  НЕТ .

Решили: принять без изменений муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории городского поселения Инсар» на
2018-2024 годы.

г. Инсар 26 февраля 2019 года

Председатель комиссии
Глава администрации
городского поселения Инсар
Инсарского муниципального района
Республики Мордовия

Заместитель председателя комисс
Заместитель главы администрации
городского поселения Инсар
по вопросам ЖКХ

Секретарь комиссии
Начальник отдела строительства,
архитектуры и ЖКХ администрации
Инсарского муниципального района
Республики Мордовия

Члены ко

1. Директор управляющей организации
ООО «Простор»

2. Руководитель исполкома Инсарского
МО местного отделения ВПП
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

3. Председатель Совета ветеранов
Инсарского муниципального района
Республики Мордовия

4. Главный редактор
АНО «Редакция газеты
«Инсарский вестник»

5. Председатель Инсарской районной
организации МРОООО ВОИ

С.А.Синичкин

А.В. Акимов

гВтХарлашкин

М.П. Ладанова

.Иноземцев

М.П.Кулясов

В А.Ш амонин